
38-årig forretningsmand dømt for grov voldtægt: Urinerede kvinde i munden 
 
Der er i dag faldet dom i en grov sag, hvor forretningsmanden Marc Lauge Christensen er 
blevet kendt skyldig i en voldtægt af en 34-årig kvinde. Han straffes med 3 år og 6 måneders 
ubetinget fængsel. 
 
 
Med rystende hoved kigger Marc Lauge Christensen mod sin familie, da dommen falder. Han er 
netop blevet dømt for en grov voldtægt, hvor han blandt andet har tvunget den forurettede til at 
indtage kokain, taget kvælertag på hende til hun mistede bevidstheden og urineret hende i munden. 
 
De to fik kontakt gennem datingsiden Scor.dk, hvor de delte interessen for BDSM, som er en 
seksuel lyst til dominans og smerte. De mødtes derefter med aftalen om at have samleje på et hotel i 
København. 
 
- I den her sag har de rent faktisk givet samtykke til i hvert fald en vis anvendelse af vold og 
nedværdigende adfærd. Spørgsmålet som forelå her, var jo hvorvidt dele af volden var gået videre 
end det der var aftalen, siger anklageren i sagen, Emil Lykke Gregersen. 
 
Kvinden, der anmeldte voldtægten, har i Københavns Byret forklaret, at hendes grænser i flere 
tilfælde blev overskredet, på trods af, at de var blevet gjort meget klare fra starten af. I retssalen 
sagde dommeren, at der var lagt særlig vægt på forurettedes forklaring. 
 
Den dømtes forsvarer Karoline Døssing Normann gik efter frifindelse og kalder dommen for ”lige i 
overkanten”. 
 
- Jeg er selvfølgelig ærgerlig over dommen. Det var ikke påstanden og det er heller ikke opfattelsen, 
at det er det der er foregået mellem de to, siger hun. 
 
Urinerede i munden 
 
I retssalen blev gengivet ubehagelige detaljer om, hvordan den voldtægtsdømte forretningsmand udsatte 
den 34-årige kvinde for meget grænseoverskridende ting. 
 
Gentagende gange urinerede han den forurettede i munden, tvang hende til at sluge det og derefter kaste 
det op igen. 
 
Derudover udsatte han kvinden for både anal og vaginal voldtægt, tvang hende til at indtage kokain og i et 
tilfælde tog han kvælertag på hende indtil hun blev bevidstløs. 
 
Der har igennem retssagen ikke været tvivlsspørgsmål om, hvad der er foregået. Den dømte optog nemlig 
det hele på video, og der har derfor været klare beviser for, hvad der skete på aftenen. 
 
Tidligere dømt 
 
Det er ikke første gang, at Marc Lauge Christensen sidder på anklagebænken. Han er tidligere blevet 
anmeldt to gange for voldtægt og er dømt for den ene i 2012. 
 
Den dømte skal betale 100.000 kr. i tort til den forurettede og sagen blev anket på stedet. 


